

Årsredovisning för
Korsfalsen i Ströö AB
556442-5048

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Köping 2023-06-28



Lars Carnestam

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Korsfalsen i Ströö AB, 556442-5048 får härmed avge årsredovisning för 2022. Företaget har sitt säte i Köping.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att driva lantbruk, entreprenadkörning med lantbruksmaskiner samt uthyrning av bostäder och lokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat betydligt under året på grund av höjda priser på spannmål och god skörd.

Flerårsöversikt(kkr)

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	2 432	1 689	1 906	1 947
Resultat efter finansiella poster	425	-86	145	261
Soliditet, %	33	38	31	30
Kassalikviditet %	56	107	71	81

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	200 000		265 372
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			22 954
Vid årets slut	200 000		288 326

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	265 372
årets resultat	22 954
Totalt	288 326
disponeras så att	
i ny räkning balanseras	288 326
Summa	288 326

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 431 677	1 689 210
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		139 389	-10 670
Övriga rörelseintäkter		181 269	200 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 752 335	1 879 155
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 081 769	-559 372
Övriga externa kostnader		-916 135	-1 017 557
Personalkostnader	1	-200	-200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-313 151	-316 445
Övriga rörelsekostnader		-	-44 500
Summa rörelsekostnader		-2 311 255	-1 938 074
Rörelseresultat		441 080	-58 919
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 180	8 358
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		743	452
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 666	-36 124
Summa finansiella poster		-15 743	-27 314
Resultat efter finansiella poster		425 337	-86 233
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-400 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	100 000
Resultat före skatt		25 337	13 767
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 384	-2 280
Årets resultat		22 953	11 487

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 967 667	2 140 578
Summa materiella anläggningstillgångar		1 967 667	2 140 578
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	65 445	62 517
Summa finansiella anläggningstillgångar		65 445	62 517
Summa anläggningstillgångar		2 033 112	2 203 095
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 081 281	58 860
Färdiga varor och handelsvaror		160 729	21 340
Summa varulager		1 242 010	80 200
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		396 504	100 028
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 668	6 499
Summa kortfristiga fordringar		403 172	106 527
Kassa och bank			
Kassa och bank		435 507	314 978
Summa kassa och bank		435 507	314 978
Summa omsättningstillgångar		2 080 689	501 705
SUMMA TILLGÅNGAR		4 113 801	2 704 800

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (2000 aktier)		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		265 372	253 885
Årets resultat		22 953	11 487
Summa fritt eget kapital		288 325	265 372
Summa eget kapital		488 325	465 372
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		1 100 000	700 000
Summa obeskattade reserver		1 100 000	700 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	4	83 817	-
Övriga skulder till kreditinstitut	5	563 435	698 015
Övriga skulder	6	380 976	445 980
Summa långfristiga skulder		1 028 228	1 143 995
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	134 580	143 490
Leverantörsskulder		7 146	7 906
Övriga skulder	6	1 311 270	176 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 252	67 049
Summa kortfristiga skulder		1 497 248	395 433
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 113 801	2 704 800

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	5-20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning	Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.
Resultat efter finansiella poster	Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.
Soliditet (%)	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
Kassalikviditet (%)	Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	1	1
Kvinnor		
Totalt	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 858 400	6 173 200
-Nyanskaffningar	140 240	25 200
-Avyttringar och utrangeringar		-340 000
	5 998 640	5 858 400
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 717 822	-3 426 877
-Avyttringar och utrangeringar		25 500
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-313 151	-316 445
	-4 030 973	-3 717 822
Redovisat värde vid årets slut	1 967 667	2 140 578

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	62 517	59 515
-Tillkommande fordringar	2 928	3 002
Redovisat värde vid årets slut	65 445	62 517

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	300 000	400 000
Outnyttjad del	-216 183	-400 000
Utnyttjat kreditbelopp	83 817	-

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	134 580	236 269
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	308 700	462 618
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	254 735	378 887
	698 015	1 077 774

Not 6 Övriga skulder, långfristiga

	2022-12-31	2021-12-31
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	65 004	65 004
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	260 016	260 016
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	120 960	185 964
	445 980	510 984

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

2022-12-31 2021-12-31

Ställda säkerheter

För egna skulder och avsättningar

Företagsinteckningar

Tillgångar med äganderättsförbehåll

950 000

950 000

260 667

306 667

1 210 667

1 256 667

Summa ställda säkerheter

1 210 667

1 256 667

Underskrifter

Köping 2022-06-28



Lars Carnestam
Styrelseordförande



Göran Ianderdahl
Ledamot